
 

 
tel.: 221 931 111, fax: 221 939 490, e-mail: Hybernská@msoud.pha.justice.cz 

INFO-CENTRUM, tel.: 420 221 939 314, e-mail: info@msoud.pha.justice.cz 

M Ě S T S K Ý     S O U D     V    P R A Z E 
se sídlem Spálená 2, 112 16  Praha 2 

pracoviště HYBERNSKÁ, Hybernská 18, 111 21  Praha 1 
INFO-CENTRUM, tel.: 420 221 939 314 

 
               
                                                                                  Na všech podáních uvádějte:  
                                                                                  Jednací číslo:  3A 130/2010-32   

 
 

 

V právní věci: 
žalobce:  JUDr. Tomáš Engel, bytem Ďáblická 92/49, Praha 8 
proti 
žalovanému:  Úřad Městské části Praha - Ďáblice 
o návrhu na neplatnost voleb 
  
 
 
           Ve shora uvedené právní věci Městský soud v Praze sděluje, že podle rozvrhu práce 
byla přidělena k projednání a rozhodnutí do soudního oddělení 3. Složení tohoto senátu i 
senátů zástupčích  je dáno rozvrhem práce,  do kterého lze nahlédnout u zdejšího soudu, 
případně na webových stránkách soudu. Postup při podávání případných  námitek 
podjatosti  je upraven v § 8 odst. 5 zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní (dále jen 
s.ř.s.) 
              Podle § 8 odst. 5 s.ř.s. účastník nebo osoba zúčastněná na řízení může namítnout 
podjatost soudce, soudní osoby, tlumočníka nebo znalce. Námitku musí uplatnit do jednoho 
týdne ode dne, kdy se o podjatosti dozvěděl; zjistí-li důvod podjatosti při jednání, musí ji 
uplatnit při tomto jednání. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. Námitka musí být 
zdůvodněna a musí být uvedeny konkrétní skutečnosti, z nichž je dovozována. 
 

V Praze dne 5. listopadu 2010 

JUDr. Ludmila Sandnerová v. r. 
předsedkyně senátu 

 
Za správnost vyhotovení: 
Václav Koláček  

                                            
 

mailto:Hybernská@msoud.pha.justice.cz�

		2010-11-05T14:03:49+0100
	Václav Koláček




